
UCHWAŁA NR VIII/…/2019

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu finansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli
szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Przasnysz na rok 2019     

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506),  art.  70a  ust.  1  ustawy  z  dnia  20  stycznia  1982  r.  Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, 2245) oraz § 7 i 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego
nauczycieli  (Dz. U. z 2019 r.  poz.  136),  po uwzględnieniu  wniosków dyrektorów szkół i
przedszkoli  prowadzonych  przez  Gminę  Miasto  Przasnysz  Rada Miejska  w Przasnyszu
uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie Gminy Miasto Przasnysz środki finansowe na dofinansowanie form doskonalenia
zawodowego  nauczycieli  stanowią  0,80%  planowanych  rocznych  wydatków  na
wynagrodzenia osobowe nauczycieli na rok 2019.

§ 2.

Przyjmuje  się  plan  dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  szkół  i
przedszkoli  prowadzonych  przez  Gminę  Miasto  Przasnysz  na  rok  2019  oraz  określa  się
specjalności  i  formy  kształcenia  nauczycieli,  na  które  przyznawane  jest  dofinansowanie,
zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały.

§ 3.

Ustala się na rok 2019 maksymalną kwotę dofinansowania opłat  za kształcenie pobierane
przez  szkoły  wyższe  i  zakłady  kształcenia  nauczycieli  w  ramach,  których  nauczyciele,
skierowani przez dyrektora, uzupełniają kwalifikacje lub podnoszą poziom wykształcenia w
wysokości 80% kwoty tej opłaty, ale nie więcej niż 2000,00 zł za semestr.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

  mgr inż. Wojciech Długokęcki


